

Приложение № 8

Наименование на участника: ЕТ. Диана Михайлова Анастасия В. Михайлов  
 Седалище по регистрация: гр. Разград, Бул. Княз Борис 55 аи 8  
 BIC; IBAN: BEMIBGSE ; BG37BEM192401000053984  
 Булстат номер: BG 826019827  
 Точен адрес за кореспонденция: Б-8, Разград, 7200, Княз Борис 55 аи 8  
 Телефонен номер: 0888 5281190  
 Факс номер: \_\_\_\_\_  
 Лице за контакти: Валентин Петров Михайлов  
 e mail: Valentin100@gmail.com

ДО  
 РАНОННА  
 ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛНА КАСА  
 гр. Разград  
 бул. „България“ № 36

### ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка

|                            |                                                                                                              |
|----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Наименование на поръчката: | „Доставка на електроматериали, железария и резервни части за поддръжка на стопански инвентар в РЗОК-Разград“ |
|----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

### УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с публикувана обява на 11.04.....2017 г. в портала за обществени поръчки за **Доставка на електроматериали, железария и резервни части за поддръжка на стопански инвентар в РЗОК-Разград**, заявяваме, че желаем да изпълним поръчката при условията, посочени в обявата и приложенията към нея със следното ценово предложение:

| № по ред | А Р Т И К У Л И                              | Мярка | Прогнозни количества | Единична цена в лв. с ДДС | Обща цена в лв. с ДДС |
|----------|----------------------------------------------|-------|----------------------|---------------------------|-----------------------|
| <b>I</b> | <b><u>ЕЛ. МАТЕРИАЛИ:</u></b>                 |       |                      |                           |                       |
| 1        | Луминисцентни пури- 60см-18w                 | брой  | 100                  | <u>3,80</u>               | <u>380,00</u>         |
| 2        | Луминисцентни пури- 120см-36w                | брой  | 100                  | <u>4,30</u>               | <u>430,00</u>         |
| 3        | Ел. крушки-обикновени /240v-60w/             | брой  | 40                   | <u>1,20</u>               | <u>48,00</u>          |
| 4        | Ел. крушки-енергоспестяващи лампи /240v-23w/ | брой  | 25                   | <u>7,50</u>               | <u>187,50</u>         |
| 5        | Ел. крушки-рефлекторни лампи /240v-40w/      | брой  | 2                    | <u>8,50</u>               | <u>17,00</u>          |

1. ЕЛ

2. РЗМ

3. ВМ

|            |                                                                   |       |    |            |         |
|------------|-------------------------------------------------------------------|-------|----|------------|---------|
| 7          | Ел.крушки-халогенни лампи /12v-20w/                               | брой  | 10 | 5,50       | 55,00   |
| 8          | Ел.ключ за осветление - единичен                                  | брой  | 2  | 4,50       | 9,00    |
| 9          | Ел.ключ за осветление - двоен                                     | брой  | 2  | 5,50       | 11,00   |
| 10         | Ел.ключ за осветление - девиаторен                                | брой  | 2  | 5,50       | 11,00   |
| 11         | Ел.кнтакт-единичен-16А 250V/открит монтаж/ БДС Стандарт           | брой  | 2  | 4,50       | 9,00    |
| 12         | Ел.кнтакт-единичен-16А 250V/ скрит монтаж/ БДС Стандарт           | брой  | 3  | 4,00       | 12,00   |
| 13         | Стартер за луминисцентно осветление - 4-22w                       | брой  | 75 | 1,00       | 75,00   |
| 14         | Стартер за луминисцентно осветление - 4-65w                       | брой  | 50 | 1,00       | 50,00   |
| 15         | Дросел за луминисцентно осветление //ЕС 40- А54 220v/50Hz //      | брой  | 2  | 8,50       | 17,00   |
| 16         | Автоматични предпазители-250V/25А                                 | брой  | 2  | 8,00       | 16,00   |
| 17         | Автоматични предпазители-250V/10А                                 | брой  | 2  | 8,00       | 16,00   |
| 18         | Бакелитов щепсел тип шуко БДС стандарт                            | брой  | 2  | 2,50       | 5,00    |
| 19         | Ел.кабел СВТ /3x1.5мм2./                                          | метър | 10 | 2,50       | 25,00   |
| 20         | Ел.кабел СВТ /3x2.5мм2./                                          | метър | 20 | 3,00       | 60,00   |
| 21         | Ел.разклонител бакелитов-4гнезда и кабел 3x1.5мм2-3м БДС стандарт | брой  | 4  | 11,50      | 46,00   |
| 22         | Фасунка с порцеланова основа                                      | брой  | 5  | 2,00       | 10,00   |
| 23         | Лампа аварийна с надпис EXIT/ИЗХОД                                | брой  | 3  | 45,00      | 135,00  |
| 24         | Порцеланова фасонка за рефлекторна крушка-240V/40W                | брой  | 3  | 3,50       | 10,50   |
| 25         | Разклонител с защита против токов удар - 5метра кабел с 5 гнезда  | брой  | 5  | 18,50      | 92,50   |
|            |                                                                   |       |    | ОБЩО Т. I: | 1727,50 |
| <b>II.</b> | <b><u>МАТЕРИАЛИ ЗА ПОДДРЪЖКА</u></b>                              |       |    |            |         |
| 1          | Дръжка с топка / секретна /                                       | брой  | 1  | 14,50      | 14,50   |
| 2          | Вентилатор за баня                                                | брой  | 1  | 45,00      | 45,00   |
| 3          | Мека връзка- /ф-1/2 /-30см                                        | брой  | 3  | 3,00       | 9,00    |
| 4          | Мека връзка- /ф-1/2 /-50см                                        | брой  | 2  | 4,50       | 9,00    |

1. *[Signature]*

2. *[Signature]*

2

3. *[Signature]*

|    |                                                           |          |    |            |         |
|----|-----------------------------------------------------------|----------|----|------------|---------|
| 5  | Мека връзка- /ф-3/8 /-30см                                | брой     | 1  | 3,00       | 3,00    |
| 6  | Мека връзка- /ф-3/8 /-50см                                | брой     | 1  | 4,00       | 4,00    |
| 7  | Затварящ механизъм за двуръка батерия                     | брой     | 1  | 6,50       | 6,50    |
| 8  | Ръкохватка за двуръка батерия                             | брой     | 1  | 2,00       | 2,00    |
| 9  | Смесител за мивка-/стояща/                                | брой     | 1  | 85,00      | 85,00   |
| 10 | Смесител за мивка-/стенна/                                | брой     | 1  | 65,00      | 65,00   |
| 11 | Тоалетна дъска-пвц материал, цвят бял                     | брой     | 3  | 8,50       | 25,50   |
| 12 | Брава-обикновена-70мм                                     | брой     | 2  | 9,00       | 18,00   |
| 13 | Брава-обикновена-90мм                                     | брой     | 2  | 10,00      | 20,00   |
| 14 | Брава-секретна-70мм                                       | брой     | 2  | 9,00       | 18,00   |
| 15 | Брава-секретна-90мм                                       | брой     | 2  | 10,50      | 21,00   |
| 16 | Брава-с топка-/секретна/                                  | брой     | 1  | 12,50      | 12,50   |
| 17 | Патрон за брава-секретна БДС стандарт                     | брой     | 10 | 13,50      | 135,00  |
| 18 | Дръжки за брава-70мм                                      | комплект | 5  | 9,00       | 45,00   |
| 19 | Дръжки за брава-90мм                                      | комплект | 5  | 10,50      | 52,50   |
| 20 | Умивалник - 60см, с централен отвор за смесител, цвят бял | брой     | 1  | 68,00      | 68,00   |
| 21 | Умивалник - 40см, с централен отвор за смесител, цвят бял | брой     | 1  | 60,00      | 60,00   |
| 22 | Сифон за умивалник-пластмасов                             | комплект | 5  | 8,50       | 42,50   |
| 23 | Поплавък за тоалетно казанче                              | брой     | 10 | 12,50      | 125,00  |
| 24 | Гъвкава връзка за -тоалетна чиния- ф110                   | брой     | 5  | 14,50      | 72,50   |
| 25 | Пантограф за врата                                        | брой     | 2  | 110,00     | 220,00  |
| 26 | Кран сферичен ъглов- 1/2                                  | брой     | 5  | 8,50       | 42,50   |
| 27 | Кран сферичен ъглов- 3/4                                  | брой     | 5  | 9,50       | 47,50   |
| 28 | Винт и дюбел- 6мм                                         | брой     | 30 | 0,30       | 9,00    |
| 29 | Винт и дюбел-8мм                                          | брой     | 30 | 0,40       | 12,00   |
| 30 | Винт и дюбел-10мм                                         | брой     | 30 | 0,50       | 15,00   |
| 31 | Сезалов чувал 60/95см. за 50кг.                           | брой     | 40 | 1,10       | 44,00   |
| 32 | Сервизна брава - 7см.                                     | брой     | 10 | 13,50      | 135,00  |
| 33 | Сервизна брава - 9см.                                     | брой     | 10 | 14,50      | 145,00  |
|    |                                                           |          |    | ОБЩО т.ІІ: | 1628,50 |

Обща стойност на офертата (т.І+т.ІІ): ..... 3356,00 ..... в лв. с ДДС.

1.

2.

3.

**Забележка:**

Посочените количества са прогнозни. Възложителят ще заявява съответните количества съобразно неговите нужди и не се задължава да заяви цялото посочено количество от конкретен артикул, като запазва правото си да заявява по-големи количества.

При възникнала необходимост, Възложителят може да закупува електроматериали, железария и резервни части за поддръжка на стопанския инвентар, които не са описани в техническата спецификация, но фигурират в номенклатурата на предлаганите от Изпълнителя стоки. В тези случаи артикулите се заплащат по актуалните им цени към момента на доставката.

Предлаганите единични цени са крайни и включват всички разходи за изпълнение на поръчката, доставката им до обектите на Възложителя, както и всички данъци, мита, такси и други преки и непреки разходи, печалба, търговски отстъпки и др.

Заявяваме, че настоящото ценово предложение е валидно 60 дни от крайния срок за получаване на офертите и ще остане обвързващо за нас при сключването на договор, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на този срок.

ЕТ "ДИАНА МИХАЙЛОВА"  
ОУ "АНДРЕЙ ЛЕВКИН"  
ВАЛЕНТИН МИХАЙЛОВ  
РАЗГРАД

**Подпис и печат:**

Дата 19 / 04 / 2017г.

Име и фамилия

Валентин Михайлов

1. 

2. 

3. 